
 

ZARZĄDZENIE NR  108/2024 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BYDGOSZCZY 

z dnia 9 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia godzin pracy w dniu 31 grudnia 2024 roku 

 dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 

 

Na podstawie art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy 
(Dz.U.2023 r. poz. 1465 t. j. z późn. zm.) oraz § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 86/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bydgoszczy z dnia 29 września 2023 roku w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z późniejszymi 
zmianami 

 
zarządza się, co następuje: 

 
 §1. Ustala się w dniu 31 grudnia 2024 roku (wtorek) dla pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy rozkład czasu pracy od godziny 7.30 do godziny 
13.30,  z zachowaniem 6-godzinnego dobowego wymiaru czasu pracy, z zastrzeżeniem § 2. 
 
  §2. Dla pracowników z indywidualnym rozkładem czasu pracy, harmonogramy czasu 
pracy opracowuje bezpośredni przełożony w uzgodnieniu z pracownikiem, zgodnie 
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa pracy. 

 
§3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy oraz do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń i opublikowanie na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bydgoszczy. 

 
§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 
 


